
Landesfachsparte Kegeln-Classic im GSV Thüringen

Herren - Mannschaft

Platz Verein 1. Runde 2.Runde Kegel
1.  Rhöner GSV Meiningen 1712 1524 3236
2.  GSC Erfordia Erfurt 1496 1549 3045
3.  GSV Saalfeld 1502 1480 2982

Senioren - Mannschaft

Platz Verein 1. Runde 2.Runde Kegel
1.  GSV Saalfeld 1185 1137 2322
2.  GSC Erfordia Erfurt I. 1144 1122 2266
3.  GSC Erfordia Erfurt II. 1076 1089 2165

in Wintersdorf am 27. / 28. März 2010

Tabellenstand

20. Thüringische Landesmannschaftsmeisterschaften



 Landesfachsparte Kegeln - Classic im GSV Thüringen

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Kallenbach, Marco 300 159 459 1 Kallenbach, Marco 284 122 406 2
Kallenbach, Frank 311 131 442 6 901 Kallenbach, Frank 272 115 387 8 793
Dittmar, Horst 266 122 388 7 1289 Völler, Horst 264 105 369 11 1162
Völler, Horst 271 152 423 7 1712 Dittmar, Horst 268 94 362 10 1524

3236
1148 564 1712 21 1088 436 1524 31

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Kührlein, Danny 256 90 346 16 Kührlein, Danny 258 89 347 15
Ambos, Frank 242 131 373 10 719 Ambos, Frank 269 106 375 15 722
Götz, Michael 273 126 399 8 1118 Otto, Swen 271 137 408 8 1130
Otto, Swen 271 107 378 12 1496 Götz, Michael 280 139 419 2 1549

3045
1042 454 1496 46 1078 471 1549 40

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Höpfner, Frank-Bodo 249 89 338 13 Großkunze, Gerhard 251 112 363 10
Gebel, Alexander 280 112 392 7 730 Gebel, Alexander 279 114 393 11 756
Großkunze, Gerhard 297 107 404 9 1134 Höpfner, Frank-Bodo 244 97 341 16 1097
Wenzel, Udo 255 113 368 7 1502 Wenzel, Udo 280 103 383 11 1480
Zeuke, Heinz-Werner 2982

1081 421 1502 36 1054 426 1480 48

20. Thüringer Landesmannschaftsmeisterschaften der Herren und Senioren (18.)
in Wintersdorf am 27. / 28. März 2010

Ergebnis

GSC Erfordia Erfurt GSC Erfordia Erfurt

GSV Saalfeld GSV Saalfeld

 Rhöner GSV Meiningen  Rhöner GSV Meiningen

Herren - Mannschaft
Vorlauf Endlauf



 Landesfachsparte Kegeln - Classic im GSV Thüringen

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Säuberlich, Jens- Uwe 273 109 382 11 Säuberlich, Jens- Uwe 255 105 360 11
Müller, Manfred 269 116 385 9 767 Müller, Manfred 107 44 151 7 511
Walther, Günter 278 140 418 4 1185 Walther, Günter 294 114 408 5 919
Tröbs, Martin 0 Tröbs, Martin 147 71 218 8 1137

2322
820 365 1185 24 803 334 1137 23

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Knoll, Hans- Joachim 248 88 336 13 Knoll, Hans- Joachim 248 100 348 13
Müller, Erhard 302 112 414 6 750 Müller, Erhard 292 98 390 15 738
Möbius, Rolf 278 116 394 12 1144 Möbius, Rolf 260 124 384 6 1122

0 0
2266

107 316 1144 31 800 322 1122 34

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Kiefer, Michael 277 100 377 11 Heede, Ottmar 271 105 376 10
Koch, Lothar 265 79 344 17 721 Koch, Lothar 260 86 346 18 722
Heede, Ottmar 259 96 355 15 1076 Kiefer, Michael 275 92 367 21 1089

0 0
2165

801 275 1076 43 806 283 1089 49

20. Thüringer Landesmannschaftsmeisterschaften der Herren und Senioren (18.)
in Wintersdorf am 27. / 28. März 2010

Ergebnis

EndlaufVorlauf
 Senioren - Mannschaft

GSC Erfordia Erfurt I GSC Erfordia Erfurt I

GSC Erfordia Erfurt II GSC Erfordia Erfurt II

GSV Saalfeld GSV Saalfeld


